A Pro Amat Prepa - 30-sept.-2021 - 03-oct.-2021
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N°5 - SOP3GS5 - Pro 3 Grand Prix (1,25 m) Nb Engagés: 62

1-oct.-2021 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Nb Partis: 57

Dotation 1 536,00 EUR Nb Classés: 15

Cl.

Dép.

Cheval

Cavalier

Club/CREDept Engageur

Points / Temps

Gains
EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wirndume

55

53

30

58

54

21

52

31

51

50

19

60

39

34

10

23

33

48

CLARITENDER

EURASIE DU FIEF

ELEKTRA VAN DE RIB

HENRIETTE D'HONDZOCHT Z

TOM DU VAL FLEURI

ENERGY DE L'AUTROT

COSMO DE L'HERIBUS

VOG DU ROUET

BRILLANTE DU GONGE

ETNA WOALLAS

EMIL DE L'ANNAZ

ASTUCE DES BARRIERES

OWEN VAN HET LINDEHOF

BUBADO

QUEBEC DES COTEAUX

FUTURO D'AVRIL

EMPIRE DU PARK

DINA DU GRAND PRE

DINA AIGLE NOIR

ELYXIR VAN DE RIB

EUCALYPTUS

EASY JUMPING

Dos: 53 - Julien GONIN
Horse Events/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 51 - Thomas LEVEQUE
Ecurie Thomas
Leveque/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 6 - Valentine HUSSON

Cfc Marault Magny
Cours/Bourgogne-Franche-ComtéNiévre
Dos: 28 - Julien GONIN

Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 56 - Valentine HUSSON

Cfc Marault Magny
Cours/Bourgogne-Franche-ComtéNiévre
Dos: 52 - David MELIN

Poney Club de L
Autrot/Bourgogne-Franche-Comté

Dos: 19 - Benoit CERNIN

Sarl Benoit
Cernin/Bourgogne-Franche-Comté
Dos: 50 - Alex CARLET

Ecurie Lexgo
Panloup/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 29 - Florie Laure ETIEN
Gonge Competition/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 49 - Laura ABOU

Ecurie Thomas
Leveque/Auvergne-Rhéne-Alpes
Dos: 3 - Julien GONIN

Horse Events/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 48 - Gaetan GRIFFOND
Ecurie Gaetan
Griffond/Auvergne-Rhéne-AlpesAin
Dos: 17 - Johannes FARCE

Blondet Marine/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 58 - Nicolas TAYOL
Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 37 - Marc TAUPENOT

Haras Ste
Cecile/Bourgogne-Franche-ComtéSadne-et-L
oire

Dos: 32 - Eddy SEGUIN MAURE

S H R de Lent/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 1 - Nicolas DEBIEZ

Les Ecuries Du Manoir Sas
Nsd/Auvergne-Rhdne-Alpes

Dos: 8 - Nicolas TAYOL

Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 21 - Lana DORET

Ecurie Des Sceaux D
Or/Bourgogne-Franche-Comté

Dos: 31 - Valentine HUSSON

Cfc Marault Magny
Cours/Bourgogne-Franche-ComtéNievre
Dos: 46 - Sylvain BISSUEL

Ecurie Sylvain
Bissuel/Auvergne-Rhdne-Alpes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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/31,39

/32,13

/33,10

/33,73

/34,60
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/35,15
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/35,44

/35,61
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228,00
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120,00
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48,00
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48,00

48,00
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N°5 - SOP3G5 - Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

1-oct.-2021

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 1 536,00 EUR

Nb Engagés: 62

Nb Partis: 57

Nb Classés: 15

Cl.

Dép.

Cheval

Cavalier

Club/CREDept Engageur

Points / Temps

Gains
EUR

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Wrndume

28

14

35

29

47

56

46

18

27

38

26

24

32

59

62

11

25

49

57

41

QUERO D'AUSTRAL Z
VIVANTESSA

MILANA

CARMINA BLANCHE

BELLATRIX BELMANIERE

DJACK DANIEL

STAKKATO GIRL Z

EBLOUISSANTE DU GONGE

FLAM DE LA CHATELAINE

EOLE DE LAMOTTE L

JIVANTA

FIREFOX

BACCHUS DU BIDOU

SAGA DE BOISY

FIDELIO DES MARAIS

BABYLONE FAUTRENNE

ECLIPSE DU PICHATIER

DIGEANNE DU CERNOIS

JADE DE VIRTON

BOOBA DES CIMES Z

BRUYERE DE LAUNAY

FAHLKI DU LAMBIN

GALWAYBAY LYDIA

EASY JUMPING

Dos: 7 - Eddy SEGUIN MAURE
S H R de Lent/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 26 - Johannes FARCE
Blondet Marine/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 12 - Marc TAUPENOT

Haras Ste
Cecile/Bourgogne-Franche-ComtéSadne-et-L
oire

Dos: 33 - Nicolas TAYOL

Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 27 - Marjorie FERRANDO
COVAREL

Ecurie Mc
Jump/Auvergne-Rhone-AlpesSavoie
Dos: 2 - Marjorie FERRANDO
COVAREL

Ecurie Mc
Jump/Auvergne-Rhdne-AlpesSavoie
Dos: 45 - Paul LAMOTTE
Centre Equestre de
Macon/Bourgogne-Franche-Comté
Dos: 54 - Florie Laure ETIEN
Gonge Competition/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 44 - Benoit CERNIN

Sarl Benoit
Cernin/Bourgogne-Franche-Comté

Dos: 16 - Clement FREREJACQUES
Ecurie L Ecrin/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 25 - Hugo CARLET

Ecurie Lexgo
Panloup/Auvergne-Rhéne-Alpes
Dos: 36 - Romain OZZOLA
Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 24 - Sophie ROUHIER
Manege Equi Libre
Evian/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 22 - Alexandra TURRETTINI
TAYOL

Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 30 - Frederic BERGER
Poney Club Du
Marais/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 57 - Eddy SEGUIN MAURE
S H R de Lent/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 60 - Axel DELORD

Ecuries Du Cross de La
Colline/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 9 - Jonathan PEREZ
Ecurie de
Fleurey/Bourgogne-Franche-ComtéCote-d'Or
Dos: 5 - Frederic BERGER
Poney Club Du
Marais/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 23 - Christophe BAILLY
Poney Club de
Vaulvry/Bourgogne-Franche-Comté
Dos: 47 - Laura MICHEL

Ecurie L Ecrin/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 55 - Frederic BERGER
Poney Club Du
Marais/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 39 - Lucie COUSTON

Team Muhr/Provence-Alpes-Cote d'Azur

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

7,00
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/41,88
/43,02

/43,93

/44,02

/44,83

/46,52

/35,16

/35,98

/36,33

/36,90

/38,29

/138,42

/39,53

/40,13

140,24

/40,62

/40,85

/41,07

/41,45

/41,51

142,90

/43,07

/61,38
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N°5 - SOP3G5 - Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

1-oct.-2021

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 1 536,00 EUR

Nb Engagés: 62
Nb Partis: 57

Nb Classés: 15

Cl.

Dép.

Cheval

Cavalier

Club/CREDept Engageur

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

55

57

NP

NP

NP

NP

NP

61

37

44

12

16

45

36

20

22

15

13

17

40

42

43

THAIS DE FETIGNY

DJANGO DE LA LYRE

FANTASTIQUE DU GONGE

BRASILIA PALORDET

OXANNA VAN DE FRUITKORF

ELYSEE DE TRIAVAL

IGO DI VILLAGANA

FANTASTICO DE HUS

ECUME DE LA VIOLLE

ENCORE UNE VARENNES

CALLAS DE CHAMPLOUE Z

EPICE DE LA VELLE

FLASH BACK

PAPILLOT DE MUZE

ENSOR DE L'ELNON

FUTURKRACK VAN DE RIB

AMOUR D'ETREZ

BIMBO DE LARA

Dos: 59 - Jonathan PEREZ
Ecurie de
Fleurey/Bourgogne-Franche-ComtéCote-d'Or

Dos: 35 - Axel DELORD

Ecuries Du Cross de La
Colline/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 4 - Florie Laure ETIEN

Gonge Competition/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 42 - Mathilde COVAREL
Ecurie Mc Jump/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 10 - Axel DELORD

Ecuries Du Cross de La
Colline/Auvergne-Rhéne-Alpes

Dos: 14 - Lucie COUSTON

Team Muhr/Provence-Alpes-Cote d'Azur

Dos: 61 - Johannes FARCE
Blondet Marine/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 43 - Alex BRZEZINSKI
Giboulet Pascal/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 34 - Jonathan PEREZ
Ecurie de
Fleurey/Bourgogne-Franche-ComtéCote-d'Or

Dos: 62 - Paul LAMOTTE

Centre Equestre de
Macon/Bourgogne-Franche-Comté
Dos: 18 - Alex BRZEZINSKI
Giboulet Pascal/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 20 - Clement BORSOI
Centre Equestre Poney Club Le
Sapajou/Bourgogne-Franche-Comté
Dos: 13 - Charlene DEUQUET

Ecurie Deuquet/Centre-Val de LoireCher

Dos: 11 - Romain OZZOLA
Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 15 - Marion FREMIOT
Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 38 - Charlene DEUQUET
Ecurie Deuquet/Centre-Val de LoireCher

Dos: 40 - Marion FREMIOT
Horse Events/Auvergne-Rhone-Alpes

Dos: 41 - Clement FREREJACQUES
Ecurie L
Ecrin/Auvergne-Rhone-AlpesPuy-de-Dome

13,00 147,74 -

13,00 /51,80 -

16,00 /41,98 -

22,00 /56,86 =

8,00 /37,37 -

8,00 /38,09 =

8,00 /39,56 -

8,00 /41,41 -

8,00 /44,59 -

8,00 /46,25 -

Eliminé -

Eliminé -

Abandon -

Non-Partant -

Non-Partant -

Non-Partant -

Non-Partant -

Non-Partant -

Wirndume

EASY JUMPING
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